
Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

 

                                                   ПРИКАЗ 

 

 

07.11.2023                                          г. Котовск                                          № 381 

 

Об итогах проведения муниципального этапа регионального конкурса 

методических материалов в помощь педагогам и работникам образования, 

реализующим дополнительные общеобразовательные программы в сфере 

патриотического воспитания 

 

       В соответствии с приказом комитета образования администрации города 

от 26.10.2023 № 362 «О проведении муниципального этапа регионального 

конкурса методических материалов в помощь педагогам и работникам 

образования, реализующим дополнительные общеобразовательные 

программы в сфере патриотического воспитания» и в целях повышения 

эффективности и качества педагогической, научно – методической и 

организационно - методической работы по патриотическому воспитанию 

детей и молодёжи в образовательных учреждениях с 27 октября по 10 

ноября 2023 года проведен муниципальный этап регионального конкурса 

методических материалов в помощь педагогам и работникам образования, 

реализующим дополнительные общеобразовательные программы в сфере 

патриотического воспитания (далее - Конкурс). На Конкурс было 

представлено 2 работы: от педагогических работников МБОУ «СОШ №3 с 

УИОП» и  МБУ ДО «Дом детского творчества». 

В соответствии с Положением о Конкурсе и на основании решения 

жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителей Конкурса: 

1.2. в номинации «Лучшая методическая разработка по 

патриотическому воспитанию»: 

- Антюфеева Алексея Александровича, преподавателя-организатора 

ОБЖ МБОУ «СОШ №3 с УИОП»; 

1.3. в номинации  «Лучший педагогический проект по патриотическому 

воспитанию»: 

- Марченко Раилю Анверовну, заместителя директора, Клюкину Нину 

Анатольевну, Попову Елену Владимировну, методистов МБУ ДО «Дом 

детского творчества». 

2. Направить работы победителей для участия в региональном этапе 

Конкурса. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на В.И. 

Набережневу, методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

Председатель 

комитета образования                                                                     Е.В. Шмырева 


